PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________

№ _____
пос. Газырь

О внесении изменений в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 08 мая 2019 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 26 марта 2019 года № 15                          «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 08 мая 2019 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пункте 2.4.1. подраздела 2.4 раздела 2 Регламента слова «11 рабочих дней» заменить словами «8 дней».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района                                                                     Л.А. Цветкова
PAGE